PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 сентября 2013 года                                                                                                    № 1274
О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Белоярского района
   В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  29  декабря  2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

   1. Признать   утратившими   силу:

   1) постановление   администрации   Белоярского   района от 12 октября 2009 года № 1467 «О проведении предварительной экспертной оценки последствий принятого решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью Белоярского района, заключения муниципальным учреждением Белоярского района, являющимся объектом социальной инфраструктуры для детей,  договора аренды закрепленных за ним объектов собственности для обеспечения жизнедеятельности, образования, воспитания, развития, отдыха и оздоровления детей, оказания им медицинской, лечебно-профилактической помощи, социальной защиты и социального обслуживания»;

            2) постановление администрации Белоярского района от 19 марта 2010 года № 388 «О внесении изменений в состав комиссии по проведению предварительной экспертной оценки последствий принятого решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью Белоярского района, заключения муниципальным учреждением Белоярского района, являющимся объектом социальной инфраструктуры для детей,  договора аренды закрепленных за ним объектов собственности для обеспечения жизнедеятельности, образования, воспитания, развития, отдыха и оздоровления детей, оказания им медицинской, лечебно-профилактической помощи, социальной защиты и социального обслуживания»;
   3)  постановление  администрации  Белоярского  района  от  12 октября 2010 года № 1428 «Об утверждении  Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных образовательных учреждений Белоярского района»;

            4) постановление администрации Белоярского района от 15 апреля 2011 года № 525 «О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района от 12 октября 2010 года № 1428 и признании утратившим силу постановления главы Белоярского района от 27 января 2006 года № 43»;
            5) постановление администрации Белоярского района от 19 мая 2011 года № 709 «О внесении изменения в приложения 2, 3 к постановлению администрации Белоярского района от  12 октября 2009 года № 1467»;

            6) постановление  администрации  Белоярского  района  от  01  октября 2012 года № 1480 «О внесении изменения в приложение 3 к постановлению администрации Белоярского района от  12 октября 2009 года № 1467».
            2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
            3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2013 года.
            4.  Контроль за  выполнением постановления возложить на  заместителя  главы  Белоярского района по социальным вопросам Бойкова Ю.М.

Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков